
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

09.11.2022 № B-3128

О результатах Международного конкурса для детей по воспитанию здорового образа жизни «Маленькие 
хитрости крепкого здоровья»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Попова Наталья Степановна ДП-3128-193183 от 06.11.2022
6) Жанна Юрьевна Гилёва ДП-3128-195193 от 06.11.2022
7) Марина Александровна Волоскова ДП-3128-195236 от 06.11.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
для детей по воспитанию здорового образа жизни «Маленькие хитрости крепкого здоровья»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Нечаева 
Серафима

Устинова 
Ирина 
Раверовна

Если хочешь быть здоров 2 место ДП-3128-
191628

2

Вострикова 
Кристина 
Алексеевна 
участница 
кружка 
"Все обо 
всем"

Сиднева 
Дарья 
Юрьевна

"Здоровье-наше богатство!" 1 место ДП-3128-
192978

3
Кружок 
"Все обо 
всем"

Сиднева 
Дарья 
Юрьевна

"Здоровье-наше золото" 1 место ДП-3128-
192982

4 Волкова 
Милана

Осипова 
Надежда 
Владимировна

Вред и польза жевательной резинки 2 место ДП-3128-
193997

5 Насирова 
Малика

Казанчикова 
Лилия 
Маратовна

Здоровье - залог успеха 2 место ДП-3128-
194497



6 Спицына 
Василиса

Пакулева 
Анна 
Александровна 

"Бульон здоров" 1 место ДП-3128-
194627

7
Мелания 
Сергеевна 
Щербина

Куприянова 
Наталия 
Ивановна

Птичка-невеличка 1 место ДП-3128-
194745

8 Шелехова 
Екатерина Шелехова Т.И. за мир во всем мире 1 место ДП-3128-

194769

9 Дульцева 
Полина

Пантелеева 
И.Н.

Маленькие хитрости крепкого 
здоровья 1 место ДП-3128-

194861

10 Желтов 
Вячеслав

Пантелеева И. 
Н.

Маленькие хитрости крепкого 
здоровья 3 место ДП-3128-

194862

11 Климова 
Екатерина

Пантелеева 
И.Н.

Маленькие хитрости крепкого 
здоровья 1 место ДП-3128-

194863

12 Кузнецова 
Полина Пантелеева ИН Маленькие хитрости крепкого 

здоровья 2 место ДП-3128-
194864

13 Строителев 
Степан Пантелеева ИН Маленькие хитрости крепкого 

здоровья 1 место ДП-3128-
194865

14 Токарева 
Полина Пантелеева ИН Маленькие хитрости крепкого 

здоровья 1 место ДП-3128-
194866

15 Самарина 
Анастасия Пантелеева ИН Маленькие хитрости крепкого 

здоровья 1 место ДП-3128-
194867

16 Яковлев 
Лев Пантелеева ИН Маленькие хитрости крепкого 

здоровья 1 место ДП-3128-
194868

17 Трубина 
Марина Пантелеева ИН Маленькие хитрости крепкого 

здоровья 1 место ДП-3128-
194869

18 Гизатуллин 
Раян

Мудрак 
Людмила 
Емельяновна

Мы за безопасность!!! 1 место ДП-3128-
194892

19 Прасолова 
Алёна

Зубова 
Людмила 
Ивановна

Мы за ЗОЖ 1 место ДП-3128-
194909

20
Шакирова 
Эвелина 
Радиковна

Шакирова 
Эльвира 
Ринатовна

Здоровый образ жизни 1 место ДП-3128-
194915

21
Петров 
Евгений 
Иванович

Спиридонова 
Алла 
Васильевна

Пионеры-герои 1 место ДП-3128-
194967

22
Захарова 
Вероника 
Алексеевна

Тимиргалеева 
Александра 
Сергеевна

Если весело шагать 1 место ДП-3128-
194984



23 Детский 
хор

Патлусова 
Анна 
Николаевна

" Патриотическая песня о родном 
крае" 3 место ДП-3128-

195212

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


